
 

     STRÁNKA FARNÍ CHARITY 
 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Humanitární sbírka 
 

 

Jarní humanitární sbírka, která proběhla 16. května, 

se vydařila. Počasí nám přálo, bylo příjemné teplo, a 

během odpoledne byla zaplněna více než polovina 

nákladního auta a do naší pokladny jsme si mohli 

přidat 1 078,- Kč. Dalších vybraných 800,- Kč jsme 

darovali Diakonii Broumov jako příspěvek na 

dopravu, protože auto musí odvézt všechny 

darované věci na nádraží do Vršovic, kde jsou 

přeloženy do vagónu a následně se vlakem odvezou 

do Broumova. Zde se vše vytřídí a dále využívá pro 

humanitární účely.  

 

Za všechny věcné i finanční dary srdečně děkujeme. 

  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

Z Arcidiecézní charity Praha: 

 

 

 

 

 

 

Během prázdnin Stránka Farní charity nevychází, a proto si další vydání můžete přečíst až v září.  

Pro čas prázdnin a dovolených přejeme krásné počasí, hezké zážitky a odpočinek pro všechny členy 

charity i naše příznivce. 

 

 
Stránku připravila Marie Junková 

Červen 2017 

 


